新発売のお知らせ

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、A群ベータ溶血連鎖球菌抗原の検出を目的とした体外診断用医薬品　A群ベータ溶血連鎖
球菌抗原キット「ファインビジョンTM Strep A」を新発売致しますので、下記の通りご案内申し上げます。
　ファインビジョンTM Strep Aは1ステップ測定を実現した製品です。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
 謹白

■新発売日　2019年10月17日（木）

A群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット
ファインビジョンTM Strep A

製造販売元：アボット ダイアグノスティクス メディカル株式会社
販　売　元：株式会社三和化学研究所

A群ベータ溶血連鎖球菌抗原キット

■主な特徴
1．検体抽出液は1種類を実現
2．検体抽出時の静置は不要
3．着色セルロース微粒子による視認性向上

記

販　売　元

裏面もご覧下さい。

2019年9月

を業

■製品名・包装及び包装サイズ・統一商品コード・梱包単位及び梱包サイズ・JANコード

製 品 名 統一商品コード包装   及び
包装サイズ※

梱包単位 及び
梱包サイズ※ ＪＡＮコード

ファインビジョン Strep A 10テスト用
130×195×70

30箱
405×665×245086621533

※包装サイズ、梱包サイズは縦×横×高さ（mm）の順です。

（メーカーコード：086）

■貯蔵・保管方法及び有効期間等
　● 貯蔵方法：2～30℃に保存
　● 有効期間：18箇月（使用期限は外箱に記載）

A00759 LP0919
2019年9月作成